differeat nummum argenteum & torampanis. qd nu  
mum argenteum inuisionis confessio designatur que  
fit credentib; ad salutem argenteum enim proloquuo  
ponit solus psalmista testante ubi canitur. eloq  
dñi eloquia casta argenteum igne examinatu p bati  
terre purgatum. Sed qd ergodic iste qui uenit di  
mitte me obsecro ad unam partem sacerdotalem  
ut comedat buccella panis. Sacerdotale parit corpus xpi; Id est  
ecclesia dicitur cuius plebis ille sacerdos est mediator di. & hominu  
homo xpi sit; cui plebs dicitur apostolus pberus. plurimaregale sacer  
dotium in hac parte sacerdotale postolans. comedere buccella  
panis quib; uerbis ipsu sacrificiu xpianoru eleganter expressum.  
de quod dicit sacerdos ipse panis que ego dabo carome acit p mundi  
ut ipsud est quidpe sacrificiu non secundu ordine aaro sed se  
cundu ordine melchisedech;

qu postea qua hanc in figuram mutationis uersa testamta  
ad propheta illo pnuiciata sunt ad heli offendente dno snt  
instruxerit aciem philistia contracos tollunt autem  
israhelice arcam ad uationem suam. Capta est ab ostib;  
archa ipsiq; non solu uictisunt & in figuram uersi.  
Immobiliam magna strages facta est occisoz nnil  
ta men futuorru significat res gesta heec propheta  
enim abcha illa ab alienigenis capta indicat accepta  
mentum di transiuram ad gentes. Quando enim  
nunciatur e. heli sacerdoti capta fuisse archam  
dñi cecidit desella & mortuus est. transiurante archa  
dñi ad gentes pgrit adq; inter ut sacerdotiu iudaeoz  
Duo quoque filii heli corruerunt quoque. unus uxor  
uiduata & mox in partum mortua est. propo e an  
dem. p turbationem quae uidentis signo pfiguratur e.  
post extirpatione sacerdotium iudaeoz. carnale

Intravit in agogā. Illic carnaliter adherentē prostratoq; heli  
 de sella pontificis iudeorum sedē bare uacua & gloria sacerdotu  
 regniq; exunctā; Sequid est qd̄ dū posuissent philisti archā  
 dñi in templo dagonis dñi sui; Intra uerum templū & Inuenerunt  
 dñi sui. prostrati adque contrati caput et duosq; manus abscessit.  
 Statim enim uocata mentū dñi puenit Ingenab; confestim idola  
 quae deceptū possidebat orbē destructa sūt; Om̄sq; error simu  
 lacrorū coruit p̄sencia di ferrenon sustinens nā humanub; dagon  
 p̄senti opus idolatrie amputat & Inca p̄ter et supbia diabuli abscessa  
 significabat a quo Incaū peccata sūt. q̄t uero In lumine ueritū  
 scilicet p̄sentiū quae sua idolatrie finē agnoscerent, Limes enim  
 finē hominū significat & uā & illud ad magnā p̄m̄ & signi  
 ficationē; In ipsa ruina dagon dñi atq; fractura q̄t dorsum  
 illius solum Inuenerūt fractus ei omnib; mēbris; Dorsū quippe  
 figurā significat. quicūq; enī fugiunt p̄sequenob; dorsū dant.  
 Unde & scriptū est de dorsib; q̄m̄ ponit eūdorsū Ubi sūt enim  
 idola perierūt & aliqua remanentia & ab aliquib; abscondunt  
 fugerūt q̄t autē percussit In posterora In quā arcā dī capta uerūt hāc  
 poena signū quid & uir quasi quis suscipere nō testamētū dī. & poste  
 riora uerūt dilexerunt ex ip̄is iustissime curcabant quae sicut aposto  
 lus ex estimare debent eade sicut stercora quae nō sic ad sumunt  
 testamētū diuinū ut In posterora respicientes. Uterus euantat non  
 exiunt. Similes sūt hostibus illis qui archā testamētī capta uerūt iuxta  
 idola sua posuerūt. & illa quidē uerūt & In uolentib; cadunt quia om̄s  
 caro fenū & claritas hominis ut florē. a uerūt fenū florē  
 archā dñi manū In uerūt. secretū scilicet testamētū regnū.  
 Ubi est a uerūt dī uerūt uacce autē illa allophilorū;  
**A**rchā de gettanā fugā scōrū renunzāncū saeculo designauerūt  
 qui nullū delictū uigū traxerunt. Nā sicut ille pignora a scōrū;  
 a recto canore minime degressit. Ita scōrū mundo renunzāncū  
 uerūt ille obtentū nō debent ab onop̄p̄ In p̄posito; Sicut & In  
 (scōrū)